je oprávnená vrátiť dielo na prepracovanie, pričom musí označiť podstatu vád a na ich vykonanie 
poskytnúť primeranú lehotu a určiť nový termín dodania.  

Čl. 4 

Odmena a platobné podmienky 
4.1 Výška odmeny bola stanovená podľa platného sadzobníka RTVS vo výške: 475,- EUR. (Slovom 

štyristosedemdesiatpäť eur.) Odmena bude vyplatená na základe prijatej faktúry s náležitosťami 
daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z o DPH v znení neskorších predpisov. Zástupca 
nie je platcom DPH. 
Odmena zahŕňa odmenu za zabezpečenie vytvorenia slovesného diela autorom, odmenu autora za